
 

 

お客様へ 

 

 

チェックアウト時間変更のお知らせ 

 

 

平素よりレイアホテル四日市をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

誠に勝手ながら、2020年 7月 1日（水）のご宿泊滞在より 

 

チェックアウト時間を下記の通り変更させて頂きます。 

 

 

 

記 

 

【チェックアウト時間の変更】 

2020年 7月 1日（水）ご宿泊分よりチェックアウト時間 11：00 

  

尚、チェックイン時間 15：00 に変更はございません。 

 

 

 

※チェックアウト時間の指定が有る宿泊プランについては各プランのチェックアウト

時間を優先致します。 

 

何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

レイアホテル四日市 

マネージャー 


